
ZARZĄDZENIE Nr 11/16 

WÓJTA GMINY SOMIANKA  
z dnia 16 marca 2016 r. 

 
w sprawie wskazania jednostki wła ściwej do realizacji zada ń  
z zakresu świadczenia wychowawczego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.)  
w związku z art. 53. ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U.  poz. 195) zarządzam,  
co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Somiance, 
zwany dalej „Ośrodkiem” do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego dla osób uprawnionych zamieszkujących na terenie 
Gminy Somianka. 

§ 2. Kierownik Ośrodka dokona niezbędnych czynności w ramach 
środków finansowych wskazanych w uchwale budżetowej, celem 
przygotowania Ośrodka do sprawnego i terminowego dokonywania wypłat 
należnych świadczeń. 

§ 3. Uprawnienia do dokonywania czynności w zakresie 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w zakresie świadczenia 
wychowawczego określają stosowne upoważnienia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        WÓJT 

       /-/ Andrzej Żołyński 


